АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» сентября 2021г. 						       	                       №536
                                   	р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района  РМ от 01.02.2021 года № 73 « О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Чамзинского муниципального района РМ»

В соответствии с Федеральным  законом РФ от 24 июня1999 г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних » , Законом Республики Мордовия от 30 марта 2005 года № 26-З «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Мордовия», в связи со сменой места работы отдельных членов комиссии , администрация Чамзинского муниципального района

постановляет:

        1. В состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденной постановлением администрации Чамзинского муниципального района  РМ от 01.02.2021 года № 73 « О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Чамзинского муниципального района РМ» внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии ответственного секретаря комиссии -Кузнецову Наталью Евгеньевну;
1.2. Включить в состав комиссии Данчайкину Л.С. – консультанта администрации Чамзинского муниципального района в качестве ответственного секретаря комиссии.
2. Руководителю аппарата администрации Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном Бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района		              			             В.Г.Цыбаков